书书书

浙江省人民政府文件

浙政函〔２０２３〕９２
欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗欗

号

浙江省人民政府关于撤销

东阳东白山等 ３ 家省级旅游度假区的批复

台州市、浦江县人民政府，省文化和旅游厅：

省文化和旅游厅《关于报请撤销东阳东白山、浦江仙华山、台

州绿心等 ３ 家省级旅游度假区的函》（浙文旅函〔２０２３〕４３ 号）、台

州市政府《关于恳请撤销台州绿心省级旅游度假区的请示》（台政

〔２０２２〕４０ 号）、浦江县政府《关于要求撤销浦江仙华山省级旅游度

假区的请示》（浦政〔２０２２〕１９ 号）收悉。经研究，省政府同意撤销

东阳东白山省级旅游度假区、浦江仙华山省级旅游度假区、台州绿

心省级旅游度假区。请严格按照国家有关法律法规规定，认真做

—１—

好相关善后工作。按照区域的生态保护和新功能定位要求，切实

加强有关保护和开发利用，推动经济社会高质量发展。

浙江省人民政府

２０２３ 年 ８ 月 １ 日

（此件公开发布）

抄送：省委、省人大常委会、省政协办公厅，省发展改革委，省司法厅，

省自然资源厅，省生态环境厅，省建设厅，省水利厅，省林业局，

金华市、东阳市人民政府。

　 浙江省人民政府办公厅 ２０２３ 年 ８ 月 ２ 日印发

—２—